Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку в начальных классах   2019 – 2020 уч. год.
	№пп
	Ф.И.О.
	Класс 
	Мак. балл
	Кол-во баллов 
	% выполнения

	1. 
	Бездощук Ира 
	4
	38
	35
	92%

	2. 
	Курочкина Вика
	4
	38
	19
	50%

	3. 
	Чепелова Влада
	4
	38
	9
	23%

	4. 
	Бельский Игорь
	4
	38
	33
	87%

	5. 
	Ануфриев Ваня
	4
	38
	11
	28%


                                                              Протокол № 8
О подведении итогов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в начальных классах  

от  15.10.2019
Члены жюри в составе:

1.Шашило О.В 
2. Кувеко С.В

3.Дубовик А.Ф

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку 
Победителями и призерами признаны следующие участники:

4  класс
Победителей  

	Ф. И участника
	Школа
	Кол-во баллов
	% выполнения

	Бездощук Ира
	МКОУ Никольская СОШ
	35
	92%


Призеры

	Ф. И участника
	Школа
	Кол-во баллов
	% выполнения

	Бельский Игорь
	МКОУ Никольская СОШ 
	33
	87%

	
	
	
	


